
Portokalli ka formë të rrumbullakët, me lëkurë të 
trashë e të verdhë në të kuqe kur piqet. Ai ka tul të 
ndarë në disa pjesë, me shumë lëng, me shije të 

ëmbël dhe me erë të mirë. 
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